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VI HAR FÅTT EN NY HEMSIDA 
Från och med månadsskiftet februa-
ri/mars har föreningen en ny hemsida – 
www.linne4145.se. På hemsidan finns 
uppdaterad information om vår förening 
och du kan också boka vår gästlägenhet. 
Det finns även en anslagstavla där du 
kan tipsa grannar om olika saker. För att 
kunna skriva på anslagstavlan behöver 
du först registrera dig på hemsidan. Har 
du några frågor om sidan eller har tips 
på hur vi kan utveckla den är du varmt 
välkommen att kontakta Linda         
Hedström på telefon 0705618456 eller 
mail linda.hedstrom@svenskhandel.se. 
 
FASADRENOVERING – NU VI 
VILL BESÖKA DIN LÄGENHET 
Nu planeras renovering av fönster och 
balkonger på fasaden mot Linnégatan. 
Innan renoveringen kommer vi därför 
behöva besiktiga ett antal lägenheter ut 
mot gatan. Har du problem med drag, 
ljud, imma etc i dina fönster eller     
balkongdörrar och bor ut mot Linnéga-
tan, får du gärna lägga en lapp i Bosses 
låda på vån 3 i 45:an. På lappen skriver 
du namn och lägenhetsnummer samt 
några korta ord om problemet. Utöver 
dessa kommer också 10 slumpmässigt 
utvalda lägenheter som ligger ut mot 
gatan att besiktigas. Inom kort kommer 
dessa lägenhetsinnehavare att kontaktas.  
 
Även fasaderna mot Övre Majorsgatan 
och inne på gården kommer att renove-
ras men detta arbete sker i nästa steg. 
Vår förhoppning är att arbetet med de 
tre fasaderna kommer löpande under 
2011–2012. 

 
VI SÖKER VÄRD/UTHYRARE TILL 
GÄSTLÄGENHETEN 
Vår gästlägenhet är populär. Nu behöver 
vi någon i föreningen som tillsammans 
med nuvarande ansvarig, Lena Kronberg 
kan hjälpa till med uthyrningen. Det är 
bra att vara två för att kunna hjälpas åt vid 
semestrar etc. Det krävs inga omfattande 
kunskaper – möjligen elementär vana vid 
datorer eftersom bokningen framöver 
kommer att ske via föreningens hemsida. 
Om du vill veta mer eller anmäla intresse 
– kontakta Lena på telefon 070939340 
eller Hedwig på 0707611143. 
 
GARAGESTÄDNING – FLYTTA 
BILEN 16 MARS 
Nu är det åter igen dags för garagestäd-
ning. Anledningen till att vi sopar och 
spolar  är för att hålla rent men främst för 
att få bort saltet som fräter på golv och 
pelare så här i vintertid. Håll utkik på an-
slagstavlorna i ditt garage för mer info om 
exakta tider. Har du frågor om städningen 
kontakta Sverker Cassberg på telefon 
0702677088 eller mail                        
sverker.cassberg@bytahem.nu.  
 
VARM BASTU – PASS UPP! 
Vår bastu i gymmet har ett kraftfullt ag-
gregat som egentligen är avpassat för en 
betydligt större bastu. Det innebär att 
värmereglaget måste stå på medeltempe-
ratur och inte på maxläge. Vrids tempera-
turen på för mycket blir det kolossalt 
varmt (120 grader) och träet i bastun mår 
inte bra. Du som badar – läs anslaget 
ovanför manöverpanelen innan du går in i 
bastun. 
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